

1

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
Директор ІПІ "ЗІФРІД-М"  
*О.А.Мирошниченко*  
**О.А.Мирошниченко**



### **РОЗРАХУНОК ТАРИФУ**

на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування згідно з Методикою розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту затверджену наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17 листопада 2009 р. №1175 та зареєстровану в Міністерстві юстиції України 27 листопада 2009 р. за №1146/17162

Станом на 24.10.2018 2018 року

№ 113

## Таблиця 1.1. Транспортні засоби

Найменування показників	Міський автобусний маршрут регуляризації частоти, який працює у звичайному режимі
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	ІАЗ, АІАЗ
Клас	М3 II від 22 до 50 пасажирів міст.
Кількість автотранспортних засобів на міському автобусному маршруті регулярних перевезень, який працює у звичайному режимі, шт.	24
1. Пасажиромісткість	22
2. Довжина рейсу, км	7,60
3. Кількість рейсів 1 автомобіля	17
4. Кількість шин на 1-му транспортному засобі, шт.	7
5. Типорозмір шини	215/75R17,5
6. Вартість шини за 1 шт. без ПДВ, грн.(середня)	4205,00
7. Кількість акумуляторних батарей 1-му транспортному засобі, шт.	2
8. Вартість акумуляторних батарей без ПДВ, грн.(середня)	4550,00
Марка пального : Дизельне паливо/Дизельне паливо СВРО	
9. Ціна пального за 1 літр без ПДВ, грн. (середня)	26,50
10. Нормативна норма розходу пального, літрів на 100 км пробігу	20,60
11. Планове проведення робіт з ТО-1, ТО-2, км	ТО1-5000; ТО2-20000
12. Вартість моторної оливи без ПДВ, грн./літр (середня)	90,00
13. Кількість моторної оливи в одному ТЗ, літр	19,00
14. Трансмісійна олива:	
Коробка перелад, літр	6,00
Силинний мід, літр	3,00
Бортнаві редуктор	-
15. Вартість трансмісійної оливи без ПДВ, грн./літр (середня)	126,00
16. Вартість пластичного мастила без ПДВ, грн./кг (середня)	69,00
17. Інші матеріали – охолоджувальна рідина (тосол), літрів в системі ТЗ	35,00
18. Вартість охолоджувальної рідини (тосол) без ПДВ, грн./літр (середня)	110,00
19. Ресурсність зміни охолоджувальної рідини (тосол), км	6000
Таблиця 1.2. Техніко - експлуатаційні показники роботи на міському автобусному маршруті регулярних перевезень, який працює у звичайному режимі одного автотранспортного засобу	
1. Пасажиромісткість автобуса, чел.	22
2. Кількість автобусів на міському маршруті для розрахунків, шт.	1
3. Довжина рейсу, км	7,60
4. Кількість рейсів 1 автомобіля	17

Найменування показників	Міський звичайний маршрут ресторанів, переїзди, який орієнтовано на щорічний режим
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	GA1 A43
1. Щоденний пробіг за день 1 автомобіля, км.	15,00
2. Діловий пробіг загальний 1 автомобіля, км (= п.6 + п.8)	141,20
3. Пробіг на маршруті 1 автомобіля, км. (= п.4 + п.5)	129,20
4. Загальний пробіг за місяць, по міському маршруту, км.	3782,37
5. Коefіцієнт використання пасажиромісткості	0,88
6. Коefіцієнт змінності пасажирів	1,03
7. Коefіцієнт використання пробігу (п.8/п.7)	0,90
8. Коefіцієнт використання парку	0,86
9. Споживання пального на 1 км пробігу, л/км (= п.2 х п.11 х п.10 х п.9)	17,81
10. Ціна пального за літр (п.12/п.11)	26,50
11. Ціна літра пального (п.14 х п.12)	26
12. Загальний пробіг за місяць по міському маршруту, км.	3782,37

## II. ПЛАНОВА ВИРОБНИЧА СОБВАРТІСТЬ ПОСЛУГ

Таблиця 2.1. Прямі матеріальні витрати

ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ ПАЛИВА	
1. Ціна літра дизельного двигачного пального, з'100км пробігу (п.11 Парк витрат палива і коефіцієнт використання по автомобільному маршруту використаної моделі МТЗУ від 10.02.1995 №43 з змінами і доповненнями) - (п.9) х (п.10) х (п.9) МТЗУ №43)	20,60
2. Витрати пального з урахуванням коефіцієнта коригування, з'100км пробігу (= п.2 + (п.2 х п.5/100) + (п.2 х п.6/100) + (п.2 х п.6а/100))	28,21
3. Витрати пального на 1 км пробігу, л (п.3/100км)	0,282
4. Робота в умовах міста / (міро до 15 %	14,99
4.1.1. (п.3 х п.7) МТЗУ №43)	2,27
4. Робота, яка потребує частих зупинок пов'язаних посадкою і висадкою пасажирів %	19,99
4.1.1.1. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 до 1 км на лінійних маршрутах до 30% (23,09%) літра	0,18
4.1.1.2. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 до 2 км на лінійних маршрутах до 20% (13,99%) літра	0,12
4.1.1.3. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 до 3 км на лінійних маршрутах до 15% (14,09%) літра	1,00
4.1.1.4. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 до 5 км на лінійних маршрутах до 10% (9,99%) літра	2,00
4. Робота в зимових умовах / в середньому 4 місяця добою (п.10) 5,49 % (на місяць 5,49% х п.10) - 1,96%	1,96
4.1.1.1. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 від 0С до -5С до 2% (1,39%) літра	2,71
4.1.1.2. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 від -5С до -10С до 4% (3,99%) літра	3,82
4.1.1.3. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 від -10С до -15С до 6% (5,99%) літра	1,73
4.1.1.4. (п.3 х п.7) МТЗУ №43 від -15С до -20С до 8% (7,99%) літра	1,68
7. Ціна пального без ПДВ за 1 літр, грн.	26,50
8. Забрати на паливе з урахуванням місячного пробігу, грн. (п.4 х п.7 х (п.9 Табл.2.))	28275,28
9. Забрати на паливе по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	28275,28
ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ МАСЛИВНИ	
10. Нормативні витрати моторної оливи для автобусів, літри/100 л. пального (п.2.3. Накладу МТЗУ №43)	2,80
11. Нормативні витрати трансмісійної оливи для автобусів, літри/100 л. пального (п.2.3. Накладу МТЗУ №43)	0,40
12. Нормативні витрати спеціальні оливи для автобусів, літри/100 л. пального (п.2.3. Накладу МТЗУ №43)	0,10
13. Нормативні витрати шаришні (конвенційні) мастила, кг/100 л. пального (п.2.3. Накладу МТЗУ №43)	0,30
14. Ціна моторної оливи без ПДВ, грн./літр	90,00
15. Ціна трансмісійної оливи без ПДВ, грн./літр	126,00
16. Ціна спеціальні оливи без ПДВ, грн./літр	110,00

Витрати на виконання показників	Міський автобусний маршрут регулярних перевезень, який приходь з значильною розбіжн.
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	КІЗ 2007
Вартість заводської (консистентні) мастила без ПДВ, грн./кг	69,00
Витрати на мастильні матеріали на 1 км. пробігу, грн./км.	
Моторної оливи, коп./км ((п.10/100) x п.4 x п.14 x 100)	71,09
Трансмісійної оливи, коп./км (п.11/100) x п.4 x п.15 x 100)	14,22
Смазальної оливи, коп./км ((п.12/100) x п.4 x п.16 x 100)	3,10
Пасточної (консистентні) мастил. коп./км (п.13/100) x п.4 x п.17 x 100)	5,84
Сумарні витрати на мастильні матеріали, коп./км. (= п.18.1 + п.18.2 + п.18.3 + п.18.4)	94,25
Витрати на мастильні матеріали з урахуванням місячного пробігу, грн. (= (п. 9 - Табл. 1.2.) x п.19/100)	3564,82
Витрати на мастильні матеріали по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	3564,82
ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ АКУМУЛЯТОРНИХ БАТАРЕЙ, грн.	
1. Ціна акумуляторних батарей без ПДВ, грн.	4550,00
2. Кількість акумуляторних батарей, шт.	2
3. Ресурсна спроможність експлуатації автобуса, км/місяць	3782,37
4. Експлуатаційні норми середнього ресурсу АКБ	24,00
<small>Додаток 1 до п. 1.1. Експлуатаційні норми середнього ресурсу експлуатації автомобільних акумуляторних батарей автомобільного призначення згідно з технічними умовами, затверджені на вказані адреси державним підприємством МТЗУ від 20 травня 2006 р. №459 в такий спосіб:</small>	
5. Коefіцієнт коригування	1,00
<small>Табл. 1 до п. 1.2. Експлуатаційні норми за адресами: Підприємство МТЗУ від 20.05.2006 №489</small>	
6. Витрати на АКБ на 1 км пробігу, грн./км (= п.22 x п.23/(п.25 x п.26 x п.24)	0,100
7. Всього витрат на АКБ з урахуванням місячного пробігу автобуса на маршруті, грн. (= п. 9 - Табл. 1.2.) x п.27)	379,17
8. Витрати на АКБ всього по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	379,17
ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ВИКОРИСТАННЯМ ШИН, грн.	
9. Кількість шин на 1-му автобусі, шт.	7
10. Вартість шини без ПДВ за 1 шт., грн.	4205,00
11. Норми пробігу автомобільної шини, км	75000,00
<small>Додаток 1 до п. 1.2. Експлуатаційні норми середнього ресурсу експлуатації автомобільних транспортних засобів згідно з технічними умовами, затверджені на вказані адреси державним підприємством МТЗУ від 20 травня 2006 р. №459 в такий спосіб:</small>	
12. Коefіцієнт коригування	1,00
13. Витрати на автомобільні шини з урахуванням місячного пробігу, грн. (п.31 x п. 30 x п. 9 - Табл. 1.2.) / (п.32 x п.33))	1455,35
14. Витрати на автомобільні шини по міському маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	1455,35

Таблиця 2.2. Прямі витрати на оплату праці

ЗАБЛАНОВАНІ ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ЗАРОБІТНОЮ ПЛАТОЮ ВОДІВ	
1. Розмір базового посадового окладу (заробітної плати), грн.	3800,00
2. Коefіцієнт співвідношення / Тарифний коefіцієнт	1,18
3. Індексний заробітної плати / середня за рік 15%	570,00
4. Розмір місячної тарифної ставки з урахуванням тарифного коefіцієнту та індексації, грн. (п.1 x п.2)	5054,00
5. Надбавки, грн. (п.4.1 + п.4.2)	1010,80

Відсоток економії витрат на паливо, енергоносії, інші прямих у експлуатаційному режимі	№ 11.3
Вартість автомобіля Категорія	641,379
Відсоток, грн. (п.7 x 10%)	505,40
Вартість амортизації в грн. (10-50%), грн. (п.3 x 10%)	505,40
Вартість зарплати водія, транспортних засобів, грн. (п.3 + п.4)	6064,80
Вартість палива, всі фракції, грн.	2,00
Вартість інших зарплатних плат, грн. (п.5 x п.6)	12129,60
Вартість плати за км. за 1 км, коп./км. ((п.7/ (п. 9 - Табл. 1.2.)) x 100)	320,69

**Таблиця 2.3. Інші прямі витрати**

<b>ВИТРАТИ НА ДИСПЕТЧЕРСЬКИЙ ОБЛІК, грн.</b>	
Вартість автобусу, шт.	1
Вартість диспетчерського обліку, управління та контролю за роботою рухомого складу на місцях автобусних маршрутів (включаючи витрати на паливо для забезпечення виконання перевізної діяльності та знаходиться в безпечному стані протягом 12000 грн. на місяць на 1 шт. транспортних засобів (п.1 Табл.2.3.1.)	130,00
Вартість проведення роботи рухомого складу на місцях автобусних маршрутів згідно з призначенням та кількістю транспортних засобів (200 – автобусів) 200 грн. на місяць на 1 шт. транспортних засобів (п.1 Табл.2.3.1.)	200,00
Витрати на диспетчерський облік по міському маршруту на місяць на один транспортний засіб, грн. (п. 1.1. + п. 1.2.) / грн.	330,00
<b>ВИТРАТИ НА ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНИХ ТЕХНІЧНИХ ОГЛЯДІВ, грн.</b>	
Витрати на проведення інструментального контролю (п.2.1.12) 116,67 грн./100 грн./ на місяць на 1 автобус (п.2 Табл.2.3.)	116,67
Інструментальний контроль транспортного засобу проводиться три рази за рік витрати на цей контроль в 700 грн. на рік та вартість матеріалів 1400 грн. на 1 автобус плюс 5% на рік та відповідно на рік 1260 грн. на 1 автобус за 5% (п.3 Табл.2.3.)	1400,00
Витрати на проведення інструментального контролю по міському маршруту на місяць на один автобус транспортний засіб, грн.	116,67
<b>СІДІЛАНОВАНІ НАРАХУВАННЯ НА ВИТРАТИ З ОПЛАТИ ПРАЦІ ПРАЦІВНИКІВ (ВОДІВ), грн.</b>	
Відрахування на єдиний соціальний внесок на зарплатну плату (водіїв), грн. (п.7 - табл. 2.2) x 0,22	2668,51
Єдиний соціальний внесок на зарплатну плату - 22 %	0,2200
Вартість нарахування по міському маршрутам на витрати з оплати праці працівників (водіїв), грн.	2668,51
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З ТЕХНІЧНИМ ОБСЛУГОВУВАННЯМ І ПОТОЧНИМ РЕМОНТОМ АВТОБУСІВ, грн.</b>	
Коефіцієнт співвідношення	1,80
Вартість запчастин (середнє значення)	28,50
<b>Кількість видів технічного обслуговування:</b>	
Кількість обслуговування – (ЩО)	ЩО
Кількість обслуговування №1 – (ТО-1), км. пробігу	5000
Кількість обслуговування №2 – (ТО-2) . км. пробігу	20000
<b>Кількість обслуговувань згідно місячного пробігу:</b>	
Кількість обслуговування – (ЩО) (= п.15 - Табл. 1.2.)	26,23
Кількість обслуговування №1 – (ТО-1), км. Пробігу (=п. 9 - Табл. 1.2.)/5000	0,76
Кількість обслуговування №2 – (ТО-2) . км. Пробігу (=п. 9 - Табл. 1.2.)/20000	0,19
<b>4. Нормативні витрат матеріалів і запасних частин ТО і ПР</b>	

Відстежування показників	Місячні тобусові маршрути (за маршрути перевезень, який працює у змінному режимі)
	№ 113
Модель автомобіля / Категорія	БАЗ А09
Т0-1 (3,305 x 26,95), грн.	37,05
Т0-1 (3,765 x 26,95), грн.	107,16
Т0-2 (4,905 x 26,95), грн.	424,65
Вартість витрат матеріалів і запасних частин, грн. на 1000 км. пробігу (43,795 x 26,00), грн.	1248,02
Вартість витрат на ЩО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу, грн. (п.6.1+п.6.2 + п.6.3+ п.6.4)	5853,64
Т0-1 (п.3.1 x п.4.1), грн.	971,82
Т0-1 (п.3.2 x п.4.2), грн.	81,06
Т0-2 (п.3.3 x п.4.3), грн.	80,31
Т0-3 (п.5 x (п.9 - Табл. 1.2./1000)), грн.	4720,45
Вартість витрат на ЩО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу по міському маршруту на один автотransпортний засіб, грн.	5853,64
<b>ВИТРАТИ ПОВ'ЯЗАНІ З АМОРТИЗАЦІЄЮ АВТОБУСІВ (лінійна норма)</b>	
Середня балансова/ринкова вартість автобусів/ середня, грн.	1239568,00
Кількість автобусів, шт.	1
Пробіг автобусів за рік, км.	43388,29
Лінійна норма амортизації від заліпкової вартості	0,20
Лінійна норма складас, грн. (= п.8 x п.11), грн.	247913,60
Відсоток на амортизацію в місяць складають, грн. (= п.12/12міс.)	20659,47
Середня вартість транспортних засобів, грн.	1239568,00
Відсоток на амортизацію автобусу на 1 км, коп./км ((п.13 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	536,20
Вартість відрахувань на амортизацію по міському маршруту на місяць на один автотransпортний засіб, грн.	20659,47
<b>ВИТРАТИ ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТЕХНІЧНОГО СТАНУ ВІДПОВІДНО ДО ВИМОГ БЕЗПЕКИ РУХУ ТА ІНШИХ ЕКСПЛУАТАЦІЙНИХ ВИМОГ, грн.</b>	
Середня щомісячна провістка для здійснення ремонту технічно справних автобусів (за складової змін, медичних витрат) – 495,00 грн./год. ТЗ – 345 грн. на один автобус (345 x п.3 Табл.1.2.1)	345,00
Відсоток на ремонт заліпкових провісток на 1 км, коп./км ((п.17 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	9,12
Вартість витрат на оренду по міському маршруту в місяць на один автотransпортний засіб, грн.	345,00
<b>ВИТРАТИ НА ОБОВ'ЯЗКОВЕ СТРАХУВАННЯ НА ТРАНСПОРТІ, грн.</b>	
Середня щомісячна робочого місця водія на місяць (102 грн. на рік 1 автобус ((102/12) x (п.3 Табл.1.2.6)), грн.	8,50
Середня щомісячна страхово-орендова відшкодувальності власників приватних автотransпортних засобів – 2470,46 грн. на рік (на автобус: БАЗ А079.) 2170,00 грн. на рік 1 автобус (Мауселес) x (п.3 Табл.1.2.6), грн.	198,04
Вартість щомісячного обов'язкового страхування на місяць (п.19 + п.20), грн.	206,54
Відсоток на обов'язкове страхування на 1 км, коп./км ((п.21 / (п.9 - Табл. 1.2.)) x 100)	5,46
Вартість витрат на обов'язкове страхування по міському маршруту на місяць на один автотransпортний засіб, грн.	206,54
Витрати на отримання ліцензій тощо, що необхідні для забезпечення виконання перевізної діяльності, грн.	7,27
Вартість щомісячного обов'язкового страхування з Сертифікатом послуг перевезення пасажирів автобусом – 6505,00 на два роки (24 місяці) = 264 грн. на місяць на автобус	2,64

Найменування покладників	Міський закладний маршрут регулярних маршрутів, який працює у звичайному режимі
Марка автомобіля / Категорія	№ 113
Вартість ліцензії на право експлуатації Сертифікату ліцензії на перевезення пасажирів автобусом - 5659 грн. (12 місяців) - 4,67 грн. на місяць на Галифус.	4,63

**Таблиця 2.4 Загальноповиробничі та адміністративні витрати**

Задані витрати пов'язані з виплатою заробітної плати та здійсненні працівників структурних підрозділів підприємства згідно з посадових окладів (грн.):		162265,00	
	кількість одиниць	Оклад	
Зарплата підприємств	1	25000	25000,00
Зарплата бухгалтер	1	5000	5000,00
Зарплата	1	4500	4500,00
Зарплата СБ та БР	1	4500	4500,00
Зарплата директора з Експлуатації	1	4500	4500,00
Зарплата директора з ВДР	1	4500	4500,00
Зарплата відділу технічного на транспорті	1	4500	4500,00
Зарплата	1	3800	3800,00
Зарплата медсестри	1	3800	3800,00
Зарплата Механік КПП	1	4000	4000,00
Зарплата КПП	3	3900	11700,00
Зарплата охорони	4	4000	16000,00
Зарплата ремонтників	1	3800	3800,00
Зарплата ремонту автомобілів	5	3800	19000,00
Зарплата прибиральник рухомого складу	2	3750	7500,00
Зарплата таксист	5	3800	19000,00
Виплати заробітної плати працівників структурних підрозділів підприємства / середня за рік 15%/ грн.			21165,00
Витрати на єдиний соціальний внесок з оплати праці працівників			35698,30
Витрати на автобуси на місяць одного виду транспортного засобу - 1000 грн.			25000,00
Виплата за відв. мотозаг наданням полікарської допомоги при ДТП на 5 років - 350 грн. на 1 місце 200 x 350 = 70000 / 60 міс = 1166,67 грн. на місяць;			1166,67
Виплата на кваліфікаційні фахівців безпеки мережею, охорони праці 1 раз на 3 роки - 689 грн. 36 - 228,05 грн. на місяць;			228,05
Витрати на відпуск продукції (квитки, подорожні листи) - 800,17 грн. на місяць;			800,17
Витрати на ГСРП - 100 грн. (на три роки) x 1 од. автоб. = 2,78 грн x 206 авт.;			628,28
Витрати на сторону праці, виробничу санітарію на місяць без ПДВ в тому числі:			10914,45
Витрати на електроенергію 30 кВт на 5 років - 3200 грн / 60 міс = 53,33 грн.;			53,33
Витрати на електроенергію на автобуси 50 кВт на 1 рік = 1530 грн / 12 = 127,5 грн.;			127,50
Витрати на електроенергію на 5 років - 250 грн / 60 міс = 4,17 грн.;			4,17
Витрати на амортизацію (20-5 (2 частини) частин на 5 р. на 206 авт x 365 грн. 75190 грн / 36 міс			2088,61
Витрати на амортизацію транспортної СБ-5 на 206 авт на 1 р. = 206 x 85 = 17510 грн / 12 міс грн.;			1459,17
Витрати на амортизацію ліцензії на 1 рік (бухгалтер, управлінський облік, ліцензії тощо) на 11 осіб x 520 грн = 5020 грн / 12 міс = 418,33 грн.			751,67

Віднесення показників	Місячні заплановані маршрути інтенсивних перевезень, станції та узгоджені маршрути
	№ 113
Вид автомобіля/Категорія	ЕВМ ДАТ
Вартість заоблі	250,00
Вартість АМБ-2 на 5 років 200х1500х21000 грн/міс	5321,67
Вартість другого типу заоблі на рік і заоблі, пластикове відро, шило для пробурення підлоги і комплект 100 грн. 2 шт. Тв	858,33
<b>Витрати на перекваліфікацію водіїв та механіків автобусів, малих машин та механіком контрольно-технічного пункту, безпека руху, охорона праці на місяць: грн.</b>	<b>90,00</b>
<b>Витрати на утримання і значний ремонт виробничих будівель, споруд та приміщень (опалення, освітлення, водопостачання, холодопостачання) і т.д.</b>	<b>7701,67</b>
Витрати на транспортні засоби (бульварні машини) 5000 грн. на місяць з 3 місяцями експлуатації (грушеві, липові, березові) 4000 грн. з 7 міс (листвені, класичні, черешкові, липові, березові, жовті) = 58200 грн. за рік / 12 міс	5666,67
Витрати на транспортні засоби (бульварні машини) 2200 грн. з 5 місяцями експлуатації (грушеві, липові, березові) = 11250 грн. / 12 міс = 937,50 грн.	937,50
Витрати на транспортні засоби (бульварні машини) 1000 грн. з 6 місяцями експлуатації (грушеві, липові, березові) = 6000 грн. / 10 = 600 грн.	562,50
Витрати на транспортні засоби (бульварні машини) 500 грн. з 6 місяцями експлуатації (грушеві, липові, березові) = 3000 грн. / 6 = 500 грн.	535,00
<b>Витрати на закупівлю матеріалів і комплектуючих виробів для забезпечення роботи обладнання виробничих дільниць: грн.</b>	<b>15656,55</b>
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 8 тон вагів на 9000 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 28,5 * 81220,5 грн. / 96 міс = 8160,94 грн. на місяць.	8160,94
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 1 * 13500 * 28,5 = 384750 грн. / 96 міс = 4007,81 грн. на місяць.	4007,81
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 12000 грн. / 96 = 125,00 грн. на місяць.	125,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 800 грн. / 36 = 22,22 грн. на місяць.	22,22
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 5000 грн. / 96 = 52,08 грн. на місяць.	58,33
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 8000 грн. / 12 = 666,67 грн. на місяць.	716,67
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 2520 грн. / 96 = 26,25 грн. на місяць.	36,46
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 5760 грн. / 96 = 59,99 грн. на місяць.	57,29
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 37500 грн. / 120 = 312,50 грн. на місяць.	375,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 2100 грн. / 120 = 17,50 грн. на місяць.	210,00
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 12000 грн. / 144 = 83,33 грн. на місяць.	833,33
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 3000 грн. / 96 = 31,25 грн. на місяць.	312,50
Витрати на закупівлю матеріалів (ПТА - 150, катодна сталь) 15 тон вагів на 13500 грн (28,5 тун. вагів) з 8 роками експлуатації (28,5 тун. вагів) = 240 грн. з 6 роками експлуатації 196 грн.	441,00
<b>ВСЬОГО загально-виробничі та адміністративні витрати на місяць, грн</b>	<b>260149,14</b>



Виконання покладів	Місцевий автобусний маршрут регулярного характеру, який працює у звичайному режимі
	№ 113
Марка автомобіля / Категорія	САР 4175

**ВІДРАТІ ПОВ'ЯЗАНІ З ПЛАНОВОЮ РІЧНОЮ СОБІВАРТІСТЮ ПОСЛУГ, грн.**

<b>Прямі матеріальні витрати, грн.</b>	<b>33674,62</b>
Витрати на паливо по місцевому маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	28275,28
Витрати на матеріали згідно зі місцевим маршруту на місяць на один експлуатаційний засіб, грн.	3564,82
Витрати на оливу на місцевому маршруту на місяць на один експлуатаційний засіб, грн.	379,17
Витрати на автомобільні шини по місцевому маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	1455,35

**Прямі витрати на оплату праці, грн.**

<b>12129,60</b>
-----------------

**Інші прямі витрати, грн.**

<b>30187,10</b>	
Витрати на експлуатаційний облік та GPS-моніторинг на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	330,00
Витрати на проведення державних іспитівних оглядів (інструментального випробування) на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	116,67
Витрати на страховий соціальний внесок на заробітку плати (коші) на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	2668,51
Витрати на ЦО, ТО і ПР з урахуванням місячного пробігу по місцевому маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	5853,64
Витрати на страхування від аварій заощадження по місцевому маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	20659,47
Витрати на забезпечення технічного стану відповідно до вимог безпеки руху та інших санітарно-технічних вимог на автотранспортний засіб, грн.	345,00
Витрати на знос вантажів строкування по місцевому маршруту на місяць на один автотранспортний засіб, грн.	206,54
Витрати на проведення ліцензійного огляду, що необхідно для забезпечення виконання певних дій діяльності на місяць на автотранспортний засіб, грн.	7,27

**Витрати на виробничі та адміністративні витрати на місяць по підприємству, грн.**

<b>260149,14</b>
------------------

**КІЛЬКІСТЬ АВТОБУСІВ ПІДПРИЄМСТВА, шт.**

<b>226,00</b>
---------------

**Витрати на виробничі та адміністративні витрати на місяць на один автобус на маршрутах за місяць, грн.**

<b>1151,10</b>
----------------

**Витрати пов'язаних з плановою річною собівартістю послуг на один автобус по маршруту на один експлуатаційний засіб, грн.**

<b>77142,42</b>
-----------------

**КІЛЬКІСТЬ АВТОБУСІВ ПІДПРИЄМСТВА ПІА МАРШРУТІ ДЛЯ РОЗРАХУНКУ, шт.**

<b>1</b>
----------

**Всього витрат пов'язаних з плановою річною собівартістю послуг на рік на один автотранспортний засіб, грн.**

<b>925708,98</b>
------------------

**РОЗРАХУНОК РІЧНОЇ СОБІВАРТОСТІ ВИКОПАННЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ НА МАРШРУТІ**

Кількість автобусів, шт.	1
Собівартість виконання перевезень на один автобус по маршруті за місяць на один автотранспортний засіб, грн.	77142,42
Собівартість виконання перевезень на маршруті за місяць на один автотранспортний засіб, грн. (п.2 п.3)	77142,42
Річна собівартість виконання перевезень на маршруті на один автотранспортний засіб, грн. (п.1 x 12 місяців)	925708,98

Найменування показників	Міський автобусний маршрут № 113 (завантаження, зняття пасажирів у заплановані місця)
Марка автомобіля / Категорія	№ 113 БАЗ А 113
<p>Розрахунок тарифу на послуги, що надаються на міських автобусних маршрутах здійснюється відповідно до пункту 2.19 та пункту 2.20 Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17 листопада 2009 р. № 175 та зареєстрованою в Міністерстві юстиції України 27 листопада 2009 р.</p>	
Результат виконання маршруту, грн. (8 п.)	925708,98
Коефіцієнт використання потужності транспортного засобу	0,88
Коефіцієнт завантаження пасажирів	1,03
Транспортна робота автобусів - кількість перевезених пасажирів, грн.	109269,15
Загальний пробіг автобусів, км.	3782,37
Загальний пробіг автобусів, км.	45388,39
Транспортна робота автобусів, пас. км.	17,81
Відсоток виконання нормативу перевезення пасажирів на підставі фактичних показників роботи, (п. 2.19 Методики розрахунку)	9105,76
Кількість автобусів, шт.	1
Середня швидкість автобусів, км/год.	22,00
Середня швидкість одного пасажирів, грн. ((п. 16 х п. 15) / п. 8)	8,47
Відсоток виконання нормативу перевезення пасажирів з урахуванням 15% рентабельності (п. 2.19)	138856,35
<p>Відсоток виконання нормативу перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах запланованих маршрутів, які здійснюються у звичайному режимі руху (п. 2.19 Методики розрахунку) (п. 2.19 Методики розрахунку)</p>	9,74
<p>Відсоток виконання нормативу проїзду (тариф) для безпечних перевезень пасажирів м. Дніпро на міському автобусному маршруті згідно постановлення (ногодження) граничної швидкості проїзду на міських автобусних маршрутах загального користування</p>	<p>№ 113 БАЗ А 113 9,74 грн.</p>

Директор ПП «ЗП ФРІД - М»

В.О. Головного бухгалтера ПП «ЗП ФРІД - М»



МИРОШНИЧЕНКО О.А.

ЄФАНОВА І.О.



Розрахунок тарифу на послуги з перевезення пасажирів на міських маршрутах загального користування.  
Пронумеровано, прошиторовано та

скріплено печаткою

зрхушіл

*М. (догонодцель)*

«*дн*» *10* *2018* рік

Директор ПП «Зіґфрід-М»

(печать)

Мирошніченко О.А.

(Підписок, Ім. по біткони)

